mentum consilii nostri concessimus tannatoribus ciui-

tatis predicte quod nuUus alutariorum et sutorum in

eadem ciuitate nee per se nee per alium nee aliquis alius

nisi eidem officio tannarie infra dictam ciuitatemetnuUi
alteri officio ibidem intendere voluerit, de cetero se

intromitteret in officio tannarie supradicto. Reddendo
inde nobis annuatim ad scaccaiium nosti'um Cestrie sex

solidos et octo denarios ad festum Natiuitatis Sancti

Johannis Baptiste pro toto anno, Postea tamen in pre-

sencia Johannis de la Pole, locum tenentis Justiciarii

nostri Cestrie, et Magistri Johannis de Brunham came-
rarii nostri ibidem, plenissime et unauimiter extitit per

communitatem predictam testatum et notificatum prop-

ter dampnum quod contigit medio tempore toti populo
comitatus nostri predicti, quod magis proficuum est et

expediens toti populo nostre communitatis predicte quod
alutarii et sutores dicte civitatis exerceant et habeant
utrumque oflficium alutarie, sutorie et tannarie simul et

semel in eadem ciuitate : Nos consideraoionem habentes

ad melioracionem subditorum uostrorum dicti comitatus

per auisamentum magni consilii nostri tunc existentis

apud Cestriam, et ex assensu et consensu tannatornm pre-

dictorum, per finem viginti librarum vnde nobis soluent S?t^^ot"
viginti marcas per quatuor annos proximo sequentes Chestee.
ad festa Sancti Michaelis et Pasche per equales porciones, —
et predictis tannatoribus decem mai-cas infra primum
annum ad eadem festa de eodem fine viginti librarum in
recompeusacionem cujusdam finis viginti marcarum
qnem dicti tannatores nobis prius soluerunt pro officio

tannarie supradicto, concessimus alutariis et sutoribus
predictis non obstante carta nostra predictis tannatori-
bus inde coufecta, quod ipsi et successores sui alutarii

et sutores gaudere et exercere valeant simul et semel
officium alutarie, sutorie et tannarie cum omnibus
libej'is consuetudinibus suis in eadem civitate prout
antiquitus facere consueveriint. Reddendo inde nobis
annuatim ad scaccarium nostrum predictum sex solidos
et octo denarios ad dictum festum natiuitatis Sancti
Johannis Baptiste pro toto anno ; et volumus quod
tannatores quieti sint de predicto anuuali redditu sex
solidorum et octo denariorum unde prius onerati fuerunt
ut predictum est': Prouiso tamen quod hujus tannarie
debito modo fiat per supervisum ministrorum ad hoc
deputandorum per maiorem et communitatem ciuitatis

predicte. Etibi vobis mandamus quod predictos alutarios
et sutores ofEciis predictis uti et gaudere permittatis in
forma, supradicta sine impedimento vel calumpnia nos- i